
1 
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je vytvoření a implementace IT modulu pro sledování duplicit v žádostech o zařazení 
do pobytové sociální služby a poskytování technické podpory a rozvoje k němu 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena ve výši 1 992 000,- Kč bez DPH. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 27. 9. 2024 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 
systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídky byla dne 28. 8. 2024 zaslána následujícím dodavatelům: 

1. Skeleton Software s.r.o., IČO: 24144215, sídlem Táboritská 880/14, 130 00 Praha;  
2. Goffe s.r.o., IČO: 02345722, sídlem Holečkova 49/789, 150 00 Praha 5 ; 
3. Business communication s.r.o., IČO: 26353717, sídlem Pod Všemi svatými 449/15, 301 00 Plzeň 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Elektronické nabídky: 

E1 

Název: SIMPLO s.r.o. 
25. 9. 2024 

17:17 
IČO: 49451758 

Sídlo: Kainarova 2717/97, Žabovřesky, 616 00 Brno 

E2 

Název: DERS s.r.o. 
25. 9. 2024 

19:15 
IČO: 25924362 

Sídlo: Polákova 737/1, 500 02 Hradec Králové 

E3 

Název: AUGUR Consulting s.r.o. 
26. 9. 2024 

13:51 
IČO: 25358014 

Sídlo: Rovniny 102, 748 01 Hlučín 

E4 

Název: Skeleton Software s.r.o. 
26. 9. 2024 

14:02 
IČO: 24144215 

Sídlo: Táboritská 880/14, 130 00 Praha 3 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

IT modul pro sledování duplicit v žádostech o zařazení do pobytové sociální služby 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/107/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4619/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000411 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00011452 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 1760/18, 301 00 Plzeň IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Rudolf Špoták, hejtman 

POVĚŘENÁ OSOBA: Martin Záhoř – náměstek hejtmana pro oblast sociálních věci, investic a majetku 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Kronďák 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Poptávkové 

https://ezak.cnpk.cz/vz00011452


2 

E5 

Název: Chytrá organizace s.r.o. 
26. 9. 2024 

15:19 
IČO: 04728629 

Sídlo: Ostravská 94/57, 748 01 Hlučín 

E6 

Název: AMCEF s.r.o. 
26. 9. 2024 

16:37 
IČO: 51026694 

Sídlo: Janka Alexyho 2954/1A, 841 01 Bratislava 

 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria:  

a) Nabídková cena za IT modul Váha 75 % 

b) Technická podpora Váha 20 % 

c) Rozvoj aplikace Váha 5 % 

 

Výpočet bodů v uvedených kritériích proběhne takto: 

V dílčím kritériu a) Nabídková cena za IT modul (váha 75 %) bude nejnižší nabídková cena dělena hodnocenou 

cenou a následně vynásobena hodnotou váhy 75, čímž vznikne počet bodů za toto dílčí kritérium. 

Vzorec:  

Nejnižší nabídková cena

Hodnocená nabídková cena
× 75 váha = počet bodů v kritériu a) 

V dílčím kritériu a) Technická podpora (váha 20 %) bude nejnižší celková nabídková cena za technickou podporu 

(součet 5 položek) dělena hodnocenou cenou a následně vynásobena hodnotou váhy 20, čímž vznikne počet bodů 

za toto dílčí kritérium. 

Vzorec:  

Nejnižší nabídková cena

Hodnocená nabídková cena
× 20 váha = počet bodů v kritériu a) 

V dílčím kritériu a) Rozvoj aplikace (váha 5 %) bude nejnižší nabídková cena za hodinu rozvoje aplikace dělena 

hodnocenou cenou a následně vynásobena hodnotou váhy 5, čímž vznikne počet bodů za toto dílčí kritérium. 

Vzorec:  

Nejnižší nabídková cena

Hodnocená nabídková cena
× 5 váha = počet bodů v kritériu a) 

 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídka je nabídka dodavatele, která dosáhla nejvyššího počtu bodů po součtu všech 
dílčích kritérií. U dodavatele prvního v pořadí byla provedena kontrola obsahu nabídky.  Bylo zjištěno, že dodavatel 
splnil podmínky účasti v poptávkovém řízení, základní a profesní způsobilost a technickou kvalifikaci a proto 
pověřené osoby doporučily zadavateli rozhodnout o výběru. 

  



3 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídka Účastník 
Cena za IT modul 

(Kč bez DPH) 
 

Technická podpora 
(Kč bez DPH) 

Rozvoj aplikace 
(Kč bez DPH) 

E1 SIMPLO s.r.o. 522 020,- 276 000,- 840,- 

E2 DERS s.r.o. 328 350,- 1 326 600,- 1 000,- 

E3 AUGUR Consulting s.r.o. 264 000,- 720 000,- 950,- 

E4 Skeleton Software s.r.o. 1 050 000,- 432 000,- 1 500,- 

E5 Chytrá organizace s.r.o. 698 000,- 1 000 000,- 1 100,- 

E6 AMCEF s.r.o. 750 000,- 360 000,- 1 500,- 

 

Nabídka Účastník Kritérium A 
body 

Kritérium B 
body 

Kritérium C 
body 

Celkový 

počet bodů 
Pořadí 

E3 AUGUR Consulting s.r.o. 75,00 7,67 4,42 87,09 1. 

E2 DERS s.r.o. 60,30 4,16 4,20 68,66 2. 

E1 SIMPLO s.r.o. 37,93 20,00 5,00 62,93 3. 

E6 AMCEF s.r.o. 26,40 15,33 2,80 44,53 4. 

E5 Chytrá organizace s.r.o. 28,37 5,52 3,82 37,70 5. 

E4 Skeleton Software s.r.o. 18,86 12,78 2,80 34,43 6. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 16. 10. 2024 o výběru dodavatele AUGUR Consulting s.r.o., IČO: 25358014, se sídlem Rovniny 
102, 748 01 Hlučín, který předložil nejvýhodnější nabídku. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 30. 10. 2024 s dodavatelem Smlouvu o dílo, ve které byla sjednána cena ve výši 264 000,-Kč 
bez DPH a Smlouvu o poskytování technické podpory. 


		2024-11-05T12:26:46+0100
	Jan Kronďák




